
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Bronisława Malinowskiego w Warlubiu Pani Izabeli Szmelter w składzie: 

1) Pan Tomasz Wiśniewski - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Agnieszka Hyżyk - członkini Komisji, przedstawicielka organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pan Piotr Ptach - członek Komisji, Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bronisława 
Malinowskiego w Warlubiu; 

4) Pani Danuta Kuzimska - członkini Komisji, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 
do spraw oświaty; 

5) Pan Marek Grzebieniewski - członek Komisji, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty. 

§ 2.  Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej im. 
Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach Pani Natalii Szczygieł w składzie: 

1) Pan Tomasz Wiśniewski - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Agnieszka Hyżyk - członkini Komisji, przedstawicielka organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Żanetta Fandrejewska - członkini Komisji, Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów 
Tucholskich w Lipinkach; 

4) Pani Danuta Kuzimska - członkini Komisji, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 
do spraw oświaty; 

5) Pan Marek Grzebieniewski - członek Komisji, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty. 

§ 3.  Komisje, o których mowa w § 1 – 2, zakończą prace do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: 3240EEA0-3BB8-427A-8CF9-B5EE4E9F692D. Podpisany Strona 1




